
Jaguariaíva, 21 de outubro de 2022 Pág. 03

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 134/2022

COM COTA EXCLUSIVA PARA MICRO EMPRESA (ME), 
EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP) e MICRO 

EMPREEENDEDOR INDIVIDUAL (MEI), DEFINAS NO ARTIGO 3º E 
ARTIGO 18º AMBOS DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 E LEI 

COMPLEMENTAR 147/2014.”

OBJETO: Registro de preço para aquisição de leites, fórmulas 
infantis, suplementos alimentares especiais e dietas enterais, para 
atender as demandas do Serviço Social e setor de Nutrição do 
HMCL pelo período de 12 meses.
ABERTURA DA LICITAÇÃO: 09 de novembro de 2022.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08:30min do dia 
24/10/2022 às 08:30min horas do dia 09 de novembro de 2022.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 08:31min às 
08:59 do dia 09 de novembro de 2022.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 09h00min horas 
do dia 09 de novembro de 2022.
LOCAL DE ABERTURA: Sala de Reuniões do Departamento de 
Compras e Licitação, 3º Andar no endereço informado abaixo.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá 
ser examinado e adquirido através do site: www.bllcompras.org.br
Ou através do e-mail: comprasjag@gmail.com - Maiores Informações 
no Dept.º de Compras e Licitação – sito a Praça Isabel Branco, 142 -
telefone (43) 3535-9437 no horário: das 09h00min às 11h00min e 
das 14h00min as 17h00min.

Jaguariaíva, 20 de outubro de 2022.

PATRICIA DE SOUZA SETTER
PREGOEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 135/2022

OBJETO: Aquisição de kits de higiene bucal destinados ao 
Programa de Prevenção e Promoção de Saúde bucal realizado com 
os alunos da Rede municipal de Ensino, conforme solicitação da 
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.
ABERTURA DA LICITAÇÃO: 11 de novembro de 2022.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08:30 min do dia 
25/10/2022 às 08:30 min horas do dia 11 de novembro de 2022.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 08:31min às 
08:59 do dia 11 de novembro de 2022.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 09h00min horas 
do dia 11 de novembro de 2022.
LOCAL DE ABERTURA: Sala de Reuniões do Departamento de 
Compras e Licitação, 3º Andar no endereço informado abaixo.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá
ser examinado e adquirido através do site: www.bllcompras.org.br
Ou através do e-mail: comprasjag@gmail.com - Maiores Informações 
no Dept.º de Compras e Licitação – sito a Praça Isabel Branco, 142 -
telefone (43) 3535-9437 no horário: das 09h00min às 11h00min e 
das 14h00min as 17h00min.

Jaguariaíva, 20 de outubro de 2022.

PATRICIA DE SOUZA SETTER
PREGOEIRA

E
M

 B
R

A
N

C
O

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 131/2022

A Prefeitura Municipal de Jaguariaíva, por intermédio de sua Pregoeira
designado pelo Decreto Municipal Nº 709/2022, torna público a todos os 
interessados do Pregão Eletrônico em epígrafe, cujo objeto:
Contratação de empresa para realizar a ornamentação natalina das 
principais ruas, avenidas e praças da cidade, em alusão ao "XIV 
Natal Para Todos", está SUSPENSO, em virtude de reavaliações na 
solicitação e posterior edital.

Jaguariaíva, 21 de outubro de 2022.
PATRÍCIA DE SOUZA SETTER 

PREGOEIRA


